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HEAD LAHENDUSED HUDRAULIKAS

15. Aksiaalkolbpumbad, otse auto valjavétte véi juvétuvsllile (PTO)

OMFB aksiaalkolbpumbad

Tuap Tootlikus
1500(r/min)

MHDS-025D 37,70
MHDS-034D 50,70
MHDS-047D 70,61
MHDS-064D 95,30
MHDS-084D 126,40
MHDS-108D 162,00

Max.
toosurve
350

350

350

350

350

350

Poorete arv
pidev/hetkeline

2000/2500
2000/2500
1800/2000
1800/2000
1500/1700
1500/1700

Tootlikus
1000(r/min)
25,12

33,80

47,13

63,56

84,33
107,00

Surveliides

3/4
3/4
3/4
3/4
1
1

Saadaval on jargmised hiidropumba analoogvariandid ja valjavotted masinattipidele:

Allison Scania
Clark Spicer
Daihatsu Tata
Eaton-EU Tatra

Eaton —USA Toyota

Ford Turner
Fuller Volkswagen
GAZ Volvo

Hino ZF

Isuzu ZF-Adaattori
lveco ZF-US
Kamaz

Mack

Mazda

Mercedes

Mercedes Adatt

Mitsubishi

Motor Iberica

Nissan

Renault-Berliet
Renault-Saviem

HYDROPOWER OU
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Imuliides

11/4
11/4
11/4
11/4

Tel + 372 7344 430
Faks + 372 7344 158
info@hydropower.ee



